JAM GÉN 2 • Rev. 2023-9-27
SURVOL
SOURCE DE LUMIÈRE DEL EFFICACITÉ (LM/W) 118-128
WATTS (W) 10/21 TEMPÉRATURE DE COULEUR (K) 3 000/4 000/5 000
FLUX LUMINEUX (LM) 2 561 - 2 679 IRC 80+
JAM GÉN 2
LUMINAIRE INDUSTRIEL DEL
PUISSANCeS RÉGLABLeS eT 3 TCC RÉGLABLeS

JAM GÉN 2
QUICK SHIP
ORDERING GUIDE
NUMÉRO DE
MODÈLE
IDENTIFI-
ANT DLC
UNIQUE
WATTS
(W)
VOLTS
(VAC)
TEMP. DE
COULEUR
(K)2
FLUX
LU-
MINEUX
(LM)3
EFFI-
CACITÉ
(LM/W)
IRC
VIE
L70
(HRS)4
HEURES
TESTÉES
LM-80
(HRS)4
TM21
CALC.
(H)4
COU-
RANT
DEL
(MA)
FINI-
TION
CELLULE
PHO-
TOÉLEC-
TRIQUE
GRA-
DA-
TION
FP
DHT
(%)
ÉQUIVALENT
TRADITION-
NEL
QTÉ
CAISSE
EXT.
INCAN CFL
3 TCC et puissance réglables
JAM-PS20A-32-3C-GY S-FIOLJQ 10/21 120-347 3 000/4 000/5 000 2 562 128 80+ 50 000 9 000 160 000 0.18 GRIS NON OUI >0.90 ≤20 150 40 6
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
3 Les valeurs de lumen sont basées sur une programmation par défaut a 4 000 K.
  Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
4 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80-08 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21-11.
GRADATEURS COMPATIBLES
MARQUE NUMÉRO DE MODÈLE
LEGRAND RH4FBL3PTC
LUTRON NTSTV-DV, DVSTV
LEVITON IP 710
Plage de gradation: 10%-100%
¹ Ce tableau montre les gradateurs qui ont été testés et ont fait preuve d’un bon